1 / 39

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E PATRIMÔNIO

PREGÃO
ELETRÔNICO
13/2024

CONTRATANTE
Prefeitura Municipal de Rosário do Sul-RS

OBJETO
Registro de preços para aquisição de tubos de concreto e galerias pré-moldadas para
atender às necessidades das Secretarias de Obras Urbanas e de Estradas e Rodagens,
conforme condições, quantidades e exigências deste edital e seus anexos.

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia 06/06/2024 às 09h (horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
menor preço por item

MODO DE DISPUTA:
aberto e fechado

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS
SIM

1ª RETIFICAÇÃO
Alteração da data de abertura do certame em razão do feriado de Corpus Cristi